
                              令和７年３月２８日 

医療機関各位 

 

      新潟県立十日町病院 

院長 吉嶺 文俊 

 

外科外来受診についてのお願い 

 

日頃、当院の運営につきましては多大なるご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

４月１日より当院外科外来の受診体制が変更となりますので、ご確認の上ご対応をお願いいたし

ます。 

＊月・火   紹介・再診       ＊水・木・金   新患・紹介・再診   

当院へご紹介いただく患者様は、患者サポートセンターで予約をお取りいただき、受診していた

だくようお願いいたします。（月～金まで予約可能） 

受診日が不確定な方も一度予約日をお取りください。予約日の受診が厳しい場合は外科外来で受

診日の変更を受け付けますので、患者様ご自身で連絡をしていただくようご説明ください。    

当院ホームページ 

お手数をおかけいたしますが、円滑な診察のためにご理解ご協力をお願いいたします。 

 

 

 

                       問い合わせ先 県立十日町病院 

患者サポートセンター 髙橋 

TEL 025-757-5566    


